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ÓVODA(4-6) - O

Repeta Win

Szoftver

H É T F Õ K E D D S Z E R D A CS Ü T Ö R T Ö K P É N T E K

Szivárvány Óvoda,Bölcsõde és Konyha-SajóbábonySzivárvány Óvoda,Bölcsõde és Konyha-Sajóbábony

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 587 32 24  59  0,7  4    2

Gyümölcstea

Sertés löncshús(1-8)

Csészés margarin-delma(2)

Kenyér-vollkorn(1-8)

Sav. káposzta

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 269  7  9  38  1,3  3   11

Tej 1,5%(2)

Pudingos párna(1-2-3)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 286 10  9  41  0,4  5    9

Tea

Túrókrém tejfölös(2)

Kenyér-vollkorn(1-8)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 232  8  5  38  0,8  2   11

Paradicsomleves(1-3)

Rakott karfiol(1-3)

Kenyér-telj.kiörlésû e.(1-8)

Zöldborsóleves(1-3-4)

Cheddar.tejsz.cs.mellcsík(3-10-

2)

Tésztaköret(1-3)

Almaleves(1-2-3)

Panírozott

csirkecombfilé(1-2-3-4-8-10)

Burgonyapüré(2)

Káposztasaláta vödrös *

Kakaós csiga 50gr(1-2-3-8)

Alma

Sajtkrém natúr(2)

Kenyér-zempléni 50% tk.(1-8)

Retek cs.

Csészés margarin-delma(2)

Magvas rigó(1)

Retek cs.

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLER
(4)MUSTÁR(10)DIÓFÉLE(9)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 585 16 18  85  0,8  5   20

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUST
ÁR(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 277 12  8  38  1,0  3    1

GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 534 24 16  70  0,7  6   14

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLE
R(4)MUSTÁR(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 682 23 23 105  2,1  4   14

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 218  8  4  37  0,5  2    1

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 218  5  2  40  0,3  2    9

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 183  6  1  27  0,7  0    1

TEJ(2)GLUTÉN(1)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 241  7  6  40  0,5  2    2

Allergének Allergének Allergének Allergének Allergének

Allergének

Allergének

Allergének Allergének Allergének Allergének

Allergének Allergének Allergének Allergének
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A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !
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Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

Húsgombócleves(4-1-2-3-8-10)

Diós guba(1-2-8-9)

Vaníliasodó(2-1-3)

Gyüm.joghurt-abaúj barack.(2)

Hamirúd(1-2-8)

Tej 1,5%(2)

Sertés májkrém(8-2)

Kenyér-zempléni 50% tk.(1-8)

Retek cs.

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

* T.Zs = Telített zsírsav

Élelmezésvezető:....................... ............................................................

* jelölt étel édesítőt tartalmaz


